
MEDDI hub a.s. 

No Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 Nové Město 

(+420) 222 262 937 • 1nfo@rnedd1.com • www.meddi.com 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
(dále jen „Dodatek č. 1") 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ") 
mezi stranami: 

MEDDI hub a.s., IC: 06230458, DIC: CZ06230458, bankovní účet: 3640000010/5500, se sídlem Na 
Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl B, vložka 25071, zastoupenou Ing. Jiřím Pecinou, MBA, MHA, předsedou 
představenstva 
(dále jen „Příjemce") 

a 

Ostravská univerzita, IC: 61988987, DIC: CZ61988987, bankovní účet: 931761/0710, se sídlem 
Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava, zapsanou v Registru vysokých škol a uskutečňovaných studijních 
programů vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT), zastoupenou doc. Mgr. 
Petrem Kopeckým, Ph.O. 
(dále jen „Další účastník") 

I. 

Předmět dodatku 

1. Dne 24.07.2023 spolu Příjemce a Další účastník uzavřeli Smlouvu o účasti na řešení projektu (dále
jen „Smlouva") s názvem Vývoj telemedicínské platformy pro rozvoj kognitivních funkcí (dále jen
„Projekt"). Jelikož smlouva o poskytnutí podpory, na základě které má být poskytnuta podpora na
Projekt, kterou uzavřel Příjemce s Ceskou republikou - Technologickou agenturou Ceské republiky,
upravuje lhůty pro vrácení podpory odlišně od čl. 5 odst. 5.8 Smlouvy, Příjemce a Další účastník
tímto Dodatkem č. 1 mění Smlouvu, konkrétně článek 5 odst. 5.8 Smlouvy.

li. 

Závazky smluvních stran v návaznosti na podmínky Smlouvy o poskytnutí podpory 

1. Clánek 5 odst. 5.8 Smlouvy se mění následovně:
Nedojde-li k čerpání celé poskytnuté podpory Dalším účastníkem v průběhu kalendářního roku,
na který byla podpora poskytnuta, má Další účastník povinnost převést nevyčerpanou část podpory
na bankovní účet Příjemce č. 3640000010/5500 nejpozději do 14 kalendářních dnů poté, co se
dozví, že tuto část z jakéhokoliv důvodu nevyužije, nebo poté, co byl Příjemcem k jejímu vrácení
vyzván. Takto vrácená podpora musí být připsána na bankovní účet Příjemce nejpozději do 15.
prosince roku, ve kterém byla podpora poskytnuta.

Ill. 

Závěrečné ustanovení 

1. V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.



MEDDI hub a.s. 

No Florenci 2116/15, 110 00 Praho 1 - Nové Město 

(+420) 222 262 937 · info@medd1.com • www.me-ddi.com 

Ordinace 
bez hron;( 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

3. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k

němu připojuji své podpisy.

4. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran.

vZ..� .. t.� ...... dne ... a.!. .. �izé)l<? v····················· .. dne .................... .

MEDDI hub a.s Ostravská univerzita 

Ing. Jiří Pecina MBA. MHA doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.O. 

2 




